

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1201/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023.**

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos e materiais permanentes de informática atendo a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Araguaia -TO

O(A) GESTOR do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANA, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.319.605/0001-91, estabelecida na AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, LOJA 01, SETOR BRASIL, ARAGUAÍNA, TO, neste ato representado pelo Sr(a). MAURILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, na função atual de PROPRIETARIO, portador do CPF nº 011.445.971-10, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	KIT 4 TINTAS COLORIDO T664, PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA. (ORIGINAL)	EPSON 664	10,0000	UN	268,0000	2.680,0000
1/39	TELA DE PROJEÇÃO MULTI MIDIA RETRATIL COM TRIPÉ 1,80X1,80.	MAPA	1,0000	UN	706,0000	706,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.386,00

SILVIO VIEIRA DA COSTA JUNIOR 05553294100 pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 39.953.782/0001-19, estabelecida na RUA AVENIDA AURELIANO RIBEIRO, CENTRO, ARAGUANÃ, TO, neste ato representado pelo Sr(a). SILVIO VIEIRA DA COSTA JUNIOR, na função atual de PROPRIETARIO, portador do CPF nº 055.532.941-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	HD EXTERNO 1 TERA BATE USB 3.0, PORTABLE PEQUENO LEVE E COMPACTO	WD ELEMENTS	3,0000	un	320,0000	960,0000
1/3	MOUSE OPTICO USB	MULTILASER	10,0000	UN	12,0000	120,0000
1/4	TECLADO PARA COMPUTADOR USB ABNT 2	MULTILASER	10,0000	un	36,0000	360,0000
1/5	SWITCH GIGABITE 8 PORTAS 10/100/1000MB/s	TP-LINK	5,0000	UN	200,0000	1.000,0000
1/6	MOUSE PAD	KNUP	10,0000	UN	15,0000	150,0000
1/7	ROTEADOR WIRELESS GIGAFREQUÊNCIA: 2.4GHZ E 5GHZ, TAXAS DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS COMBINADAS DE ATÉ 1.2GBPS. COM VELOCIDADES WIRELESS DE ATÉ 867MBPS	INTELBRAS	5,0000	UN	290,0000	1.450,0000
1/8	ADAPTADOR USB WIRELESS ALTO GANHO	TP-LINK	10,0000	UN	110,0000	1.100,0000
1/10	FONTE ATX/ FONTE ATX 220 W COM CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO SATA COM 24 PINOS, SENDO QUE UMA PARTE, COM 4 PINOS É SEPARADA.	FORTREK	15,0000	UN	70,0000	1.050,0000
1/12	SSD 480GB, SATA, LEITURA 500MB/s, GRAVAÇÃO 450MB/s	RZX	5,0000	UN	280,0000	1.400,0000
1/15	TONER IMPRESSORA HP PRO 400	EVOLUT	15,0000	UN	90,0000	1.350,0000
1/20	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7,0 AH	UNIPOWER	15,0000	un	120,0000	1.800,0000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1201/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/30	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5, FREQUÊNCIA DE 3.70 GHZ, MEMÓRIA CACHE DE 3MB, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA HD GRAPHICS, MEMÓRIA – 8GB, SSD512GB OU SUPERIOR SATA, 03 CONEXÕES DE USB E CONEXÃO PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, GRAVADOR DVD/CD, TELA LEDE DE ALTA DEFINIÇÃO 14.1" ANTI-REFLEXO. UM ANO DE GARANTIA OU SUPERIOR.	MULTILASER	12,0000	UN	2.850,0000	34.200,0000
1/32	COMPUTADOR CORE i7/HD 1 TERA BITE/8GB COMPUTADOR PC ICC Intel Core i7 2600, 8GB, HD 1 TB, GRAVADOR DE DVD DISCO RÍGIDO DE 1024GB E 8GB DE MEMÓRIA INTERNA. VER TODAS AS CARACTERÍSTICAS NO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PROCESSADOR Intel i7-2600 3,40 GHZ 8MB CACHE, MEMÓRIA 8GB, TAMANHO DO HD 1024GB, QUANTAS RPM 7200 RPM. MEMÓRIA DA PLACA DE VÍDEO 1GB NÚDIA GT210 DEDICADA FREQUÊNCIA/VELOCIDADE (CLOCK) EM GHz 1375MHZ SHADER WIRELESS. NÃO BLUETOOTH, SLOTS 3,1 PCIe X16, 2 PCIeX1 PROCESSADOR CORE I7 2600 COM FREQUÊNCIA DE 1375 MHZ, MEMÓRIA RAM 8GB, 1 TERA DE HD, PLACA MÃE COM PROCESSADOR GRÁFICO DE ALTO DESEMPENHO INTEGRADO, DRIVE DE DVD-RW, REDE DE 10/100-REAL TECK RTL 8111DL GIGABITS, 2 SLOTS DE MEMÓRIA COM ARQUITETURA DUAL CHANNEL SUPORTA ATÉ 32GB DE MEMÓRIA, EXPANSÃO 1 X PCI EXPRESS X 161 X PCI EXPRESS X 1 E 2 X PCI, CANAIS ID 1 PARA ATÉ 2 DISPOSITIVOS, CANAIS SATA 4 CONECTORES SATA 2 (3.0GB/s, AUDIO ONBOARD, USB 2.0 SUPORTA ATÉ 8 PORTAS USB 2.0 (4 PORTAS NO PAINEL TRASEIRO E 4 PORTAS ATRAVÉS DE CONECTORES OPCIONAIS NO GABINETE, CONEXÕES NO PAINEL TRASEIRO 1 X PS/2 TECLADO, 1 XPS/2 MOUSE, 4 X USB, 1 X RJ-45 (REDE), 3X JACKS DE AUDIO, ALIMENTAÇÃO CONECTOR DE ENERGIA ATX (24 PINOS) E CONECTOR DE ENERGIA ATX 12V (4 PINOS), MEMÓRIA-8GB, HD 1T SERIAL SATA III 7200 RPM, GABINETE ATX COM ACABAMENTO DE QUALIDADE 04 CONEXÕES DE USB E CONEXÃO PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR DVD SATA BLACK OEM, TECLADO USB, MOUSE OPTICO SCORLL, MONITOR LED 21" WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1080 60HZ, VOLTAGEM BIVOLT. GARANTIA DE 01 ANO.	PC-TOP / BRASIL PC	2,0000	UN	2.200,0000	4.400,0000
1/33	COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, VELOCIDADE ATÉ 33 PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA, IMPRESSÃO ATÉ 1200X1200 DPI, PROCESSADOR 600MHZ, MEMÓRIA 128MB (EXPANSÍVEL ATÉ 384MB) CICLO MENSAL ATÉ 50000 PÁGINAS, MANUSEIO DE PAPEL, CAPACIDADE DE ENTRADA BANDEJA 1 DE USO GERAL PARA 50 FOLHAS, BANDEJA 2 PARA 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAIDA ESCANINHO DE SAÍDA PARA 150 FOLHAS TIPOS DE PAPEL: PAPEL (DE BAIXA GRAMAGEM, EXPRESSO NORMAL. RECICLADO, NÃO TRATADO ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTOLINA, TRANSPARÊNCIAS, SUPORTES DE IMPRESSÃO ESPESSOS, DESIGN E IMPRESSÃO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE. GARANTIA DE 1 ANO.	BROTHER	2,0000	UN	2.800,0000	5.600,0000
1/36	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA QUALIDADE DE IMPRESSÃO COM 1200PPP, EM VELOCIDADES ATÉ 33PPM, COM UM PROCESSADOR A 6000MHZ E MEMÓRIA DE ATÉ 320MB.	BROTHER	3,0000	UN	2.400,0000	7.200,0000
1/43	CPU/COMPUTADOR GABINETE TIPO TORRE HD 1TB COM MEMORIA RAM DE 8GB E PROCESSADOR CORE I5 4.0GHZ COM CONEXÃO DE REDE TIPO LAN E WLAN DRIVE GRAVADOR CD/DVD	PC-TOP / BRASIL PC	3,0000	UN	2.200,0000	6.600,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						68.740,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1201/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023.**

WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.925.582/0001-07, estabelecida na AV JK, POUSO ALEGRE, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). PAULO HENRIQUE ANDRADE EVANGELISTA, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 057.825.721-16, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	PEN DRIVE 16GB	MULLTILASER 16GB	20,0000	un	25,0200	500,4000
1/19	PEN DRIVE 08GB	MULLTILASER 8GB	20,0000	UN	20,8500	417,0000
1/25	NOBREAK MODELO 600VA BIVOLT AUTOMÁTICO, ENTRADA 115/220 E SAÍDA 110, ESTABILIZADOR EXTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAGEM, RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO, 5 TOMADAS E 4 NO PADRÃO NBR 14136, CONECTOR DO TIPO ENGATE RÁPIDO PARA CONEXÃO DO MÓDULO DE BATERIA EXTERNO AO NOBREAK E AUTO TESTE.	TS SHARA 600VA	1,0000	un	510,0000	510,0000
1/26	NOBREAK 1400VA MODELO 1400VA BIVOLT AUTOMÁTICO, ENTRADA 115/220 E SAÍDA 110, ESTABILIZADOR EXTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAGEM, RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO, 5 TOMADAS E 4 NO PADRÃO NBR 14136, CONECTOR DO TIPO ENGATE RÁPIDO PARA CONEXÃO DO MÓDULO DE BATERIA EXTERNO AO NOBREAK E AUTO TESTE.	TS SHARA 1400VA	3,0000	un	926,0000	2.778,0000
1/27	IMPRESSORA LAZER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO (NORMAL, A4 E CARTA) ATÉ 18PPM, QUALIDADE DA IMPRESSÃO PRETO (ÓTIMA) ATÉ 600X600X2DPI (SAÍDA EFETIVA 1200PPP) ATÉ 5.000 PÁGINAS, CICLO DE TRABALHO (MENSAL, A4). VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADA 250 ATÉ 1500, MEMÓRIA PADRÃO 08MB, MEMÓRIA MÁXIMA 8MB, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 266 MHz, CAPACIDADE SEM FIO SIM, WIFI 802.11 B/G/N E CONECTIVIDADE PADRÃO 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, PRONTA PARA TRABALHAR EM REDE. VOLTAGEM 110V.	BROTHER HL1202	3,0000	un	979,9500	2.939,8500
1/28	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO (ECOTANK), "COM TANQUE DE TINTA INTEGRADO" RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760X1440 DPI, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 600X1200 DPI. VELOCIDADE DA IMPRESSÃO 33PPM EM PRETO E 15 PPM EM COLOR, INTERFACE USB 2.0, WIFI, TAMANHO DO PAPEL A4, SCANNER RESOLUÇÃO DE 600X1200 DPI, VELOCIDADE MÁXIMA DE SCANEAMENTO 2.4 MS/LINHA (MONO), 9.5 MS/LINHA (COLOR), DIGITALIZAÇÃO EM PDF.	EPSON L3250	5,0000	UN	1.387,2200	6.936,1000
1/34	PROJETOR MULTI MÍDIA 3.000 LUMMES PROJEÇÃO TETO TRAZEIRO FRONTAL, LUMINOSIDADE ECONÔMICA 2.240 LUMMIS, LÂMPADA UHE 200W (E-TORL), RESOLUÇÃO MÁXIMA 1.024 X 768, CONTROLE REMOTO E ALIMENTAÇÃO BIVOLT.	MULTILASER PJ004	1,0000	UN	2.015,5000	2.015,5000
1/40	NOBREAK MODELO 700VA BIVOLT AUTOMATICO, ENTRADA 115/220 E SAIDA 110, ESTABILIZADOR EXTERNO COM 4 ESTAGIOS DE REGULAGEM, RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS EM 4 ESTAGIOS MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO, 5 TOMADAS E 4 NO PADRÃO NBR 14136, CONECTOR DO TIPO ENGATE RAPIDO PARA CONEXÃO DO MÓDULO DE BATERIA EXTERNO AO NOBREAK E AUTO TESTE.	TS SHARA 700VA	3,0000	UN	663,0000	1.989,0000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1201/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/44	CPU/COMPUTADOR GABINETE TIPO TORRE HD 500GB COM MEMORIA RAM DE 4GB E PROCESSADOR CORE I3 3.60GHZ, CONEXÃO DE REDE TIPO LAN E WLAN DRIVE GRAVADOR CD/DVD	FACIL CORE I3	3,0000	UN	1.410,0000	4.230,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						22.315,85

R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.152.399/0001-39, estabelecida na RUA DOM PEDRO I, QUADRA148 LOTE 28, SETOR JARDIM PAULISTA, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). RAILTON DIAS BASTOS, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 017.318.361-12, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	SSD 240GB, SATA, LEITURA 500MB/s, GRAVAÇÃO 450MB/s	goldenfir	5,0000	UN	126,1400	630,7000
1/9	FONTE UNIVERSAL NOTEBOOK LAPTOP CARREGADOR 120W 505º, SAÍDA ESTABILIZADA, BAIXA ONDULAÇÃO E BAIXA INTERFERÊNCIA, TENSÃO DE SAÍDA, PROTEÇÃO PARA SOBRE CARGA, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO, 08 LEDES PARA MONITORAMENTO DA VOLTAGEM DE S COMPATÍVEL COM A MAIORIA DE NOTEBOOKS E SERVE TAMBÉM PARA MONITORES LCD, PORTA USB COM SAÍDA DE DC 5V 1ª PARA CARREGAR CELULAR E MP3 VOLTAGEM DE ENTRADA BILVOLT AC 110-240V-50/60HZ – A.3ª MAX, TENSÃO DE SAÍDA 12/15/16/18V – 6,5ª MAX 19/20/22/24V – 5ª MAX.	power yesmule	5,0000	UN	50,4560	252,2800
1/11	PLACA DE REDE WIRELLES N 300MBPS	Tp-link	4,0000	UN	159,0000	636,0000
1/13	CABO USB PARA IMPRESSORA INTERFACE USB 2.0 COMPRIMENTO 1,80M VELOCIDADE 480MBPS	fortrek	5,0000	un	14,0736	70,3680
1/14	KIT 4 TINTAS COLORIDO T504, PARA IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA. (ORIGINAL)	epson	10,0000	UN	196,4180	1.964,1800
1/16	CABO VGA 1.2MT	fortrek	2,0000	UN	19,0000	38,0000
1/17	HD EXTERNO 500GB	Hitachi	5,0000	UN	178,3980	891,9900
1/21	KIT 4 TINTAS COLORIDO T544, PARA IMPRESSORA EPSON L3150 TANQUE DE TINTA. (ORIGINAL)	epson	5,0000	UN	145,0000	725,0000
1/22	ROTEADOR WIRELESS 2.4 300 MBPS 500MW	intelbras	5,0000	un	160,0000	800,0000
1/23	CONECTOR RJ45 CAT 5E 100X1	fortrek	2,0000	PC	49,0000	98,0000
1/29	COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, VELOCIDADE ATÉ 42/40 PPM (CARTA A4), RESOLUÇÃO MÁXIMA, ATÉ 1200X600 DPI, (IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO DUPLEX), (ENTRADA USB), DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO COM QUALIDADE DE 19200X19200 DPI, PROCESSADOR 600MHZ, MEMÓRIA 128MB (EXPANSÍVEL ATÉ 384MB) CICLO MENSAL ATÉ 80000 PÁGINAS, MANUSEIO DE PAPEL, CAPACIDADE DE ENTRADA BANDEJA 1 DE USO GERAL PARA 50 FOLHAS, BANDEJA OPCIONAL PARA 2X 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAÍDA ESCANINHO DE SAÍDA PARA 150 FOLHAS TIPOS DE PAPEL: PAPEL A4, EXPRESSO NORMAL. RECICLADO, NÃO TRATADO ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTOLINA, TRANSPARÊNCIAS, SUPORTES DE IMPRESSÃO ESPESSOS, DESIGN E IMPRESSÃO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE. GARANTIA DE 1 ANO.	Pantum	3,0000	UN	4.409,0000	13.227,0000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1201/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/31	COMPUTADOR DESKTOP HD 1T/8GB DE MEMORIA RAM PROCESSADOR CORE i5, 2120 COM FREQUÊNCIA DE 3.70 GHZ, MEMÓRIA RAM 8GB, CONJUNTO DE INSTRUÇÕES 64 BITS COMPATÍVEL COM 32 BITS, PLACA MÃE DDR3/DDR4, REDE WIRELESS 7DBI, PROCESSADOR GRÁFICO DE ALTO DESEMPENHO INTEGRADO, 2 SLOTS DE MEMÓRIA COM ARQUITETURA DUAL CHANNEL SUPORTA ATÉ 32GB DE MOMÓRIA, EXPANSÃO 1 X PCI EXPRESS X 161 X PCI EXPRESS X 1 E 2 X PCI, CANAIS ID 1 PARA ATÉ 2 DISPOSITIVOS, CANAIS SATA 4 CONECTORES SATA 2 (3.0GB/s, AUDIO ONBOARD, REDE ONBOARD RTL8112L 10/100/1000 E WIFI), USB 2.0 SUPORTA ATÉ 8 PORTAS USB 2.0 (6 PORTAS NO PAINEL TRASEIRO E 4 PORTAS ATRAVÉS DE CONECTORES OPCIONAIS NO GABINETE, CONEXÕES NO PAINEL TRASEIRO 1 X PS/2 TECLADO, 1 X PS/ 2 MOUSE, 6 X USB, 1 X RJ-45 (REDE), 3X JACKS DE AUDIO, ALIMENTAÇÃO CONECTOR DE ENERGIA ATX (24 PINOS) E CONECTOR DE ENERGIA ATX 12V (4 PINOS), MEMORIA DE 8GB DE RAM, HD 1T SERIAL SATA II 7200 RPM, GABINETE ATX COM ACABAMENTO DE QUALIDADE, 04 CONEXÕES DE USB E CONEXÃO PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, GRAVADOR DVD SATA BLACK OEM, TECLADO USB, MOUSE OPTICO USB, MONITOR LEDE WIDESCREEN 19,5", RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1366X768 60HZ, VOLTAGEM BIVOLT. GARANTIA DE 01 ANO.	brazilpc	2,0000	UN	1.699,0000	3.398,0000
1/35	ESTABILIZADOR 700VA	TS SHARA	3,0000	UN	272,1020	816,3060
1/37	MONITOR LED 18,5" 1366 X 768 @ 60 Hz (Full HD) – 236V4LSB, Slim Design, TECNOLOGIA LED BACKLIGHT (ATÉ 50% DE ECONOMIA DE ENERGIA EM RELAÇÃO A UM LCD COMUM, MAIOR DURABILIDADE, PRODUTO ECOLÓGICO), HIGH DCR (ALTÍSSIMO CONTRASTE DINÂMICO – 10.000.000:1), MENU OSD COM INTERFACE GRÁFICA AMIGÁVEL, ACABAMENTO EM BLACK PIANO, AJUSTE ÂNGULO DA BASE – TILT (-5~20°), KESINGTON LOCK, CERTIFICADO EPEAT (PRODUTO ECOLÓGICO) FULL HD	TRONOS	2,0000	UN	476,9894	953,9788
1/38	ESTABILIZADOR DE ENERGIA, 1.000 VA	Emplac	3,0000	UN	227,0520	681,1560
1/41	TRANSFORMADOR DE ENERGIA BIVOLT 1500VA	kf	3,0000	UN	199,0000	597,0000
1/42	COMPUTADOR DESKTOP CORE I5 3,2 GHZ, 8GB DE MEMORIA RAM, 1 TB DE HD, HDMI FULL HD, BIVOLT, HDMI, VGA, PS2, RJ45, 3x áudio, 8x USB, 1 MOUSE, 1 TECLADO, 1 CAIXA DE SOM, 1 CABO DE FORÇA, 12 MESES DE GARANTIA	brazilpc	3,0000	UN	1.439,7980	4.319,3940
TOTAL DO FORNECEDOR .:						30.099,35

PUBLIQUE - SE

ARAGUANÃ, 13 de dezembro de 2023

LUCAS GOMES LIMA
048.313.531-32
GESTOR